
UCHWAŁA NR XLII/361/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021r., poz. 735 i poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 15 września 2021 r. na działalność Wójta Gminy Grudziądz uznaje się skargę 
za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 486233BA-ADAA-4624-AD12-4CBEE128C0FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 września 2021r. wpłynęła do Rady Gminy Grudziądz skarga osoby fizycznej na działalność Wójta 
Gminy Grudziądz, dotycząca nieprawidłowości w inwestycji podlegającej na oświetleniu ulicy Szkolnej  
w miejscowości  Nowa Wieś, przekazana przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego (znak sprawy: 
WNK.V.1411.1.52.2021.KK). 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  jest  rada gminy. 

Wniesiona skarga spełnia wymagania formalne. 

Na posiedzeniu w dniu 27 września 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grudziądz 
zapoznała się z zarzutem podniesionym w skardze oraz wysłuchała wyjaśnień pracownika merytorycznego 
Referatu Rozwoju i Inwestycji Urzędu Gminy Grudziądz. 

Pracownik merytoryczny Referatu Rozwoju i Inwestycji poinformował, że oświetlenie uliczne zlokalizowane 
na ul. Szkolnej w miejscowości Nowa Wieś zostało wybudowane w roku 2013 w części (etap I), zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Wówczas w ramach inwestycji zostało wykonane 
6 lamp oświetlenia ulicznego, a zadanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami określonymi 
w postępowaniu przetargowym. 

Na podstawie § 61 pkt 2 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127) po przeprowadzeniu 
postępowania wyjaśniającego w sprawie skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała projekt 
uchwały przedstawiając swoje stanowisko. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do  Rady Gminy Grudziądz 
o uznanie skargi za bezzasadną.

Id: 486233BA-ADAA-4624-AD12-4CBEE128C0FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

